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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
vask og tørring af hænder, ingen anmærkninger. Kontrolleret
temperatur i køleenhed med frisk fisk til sushi, ingen
anmærkninger. Kontrolleret procedure for tilberedning af sushi
samt holdbarhedsvurdering af running sushi, ingen
anmærkninger. Kontrolleret procedure for måling af PH i sushi
zu ris, ingen anmærkninger. Kontrolleret procedure for
modtagelse af fersk fisk, herunder vurdering af is ved fisk ved
modtagelse, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af disk til
sushifremstilling, herunder vask, isterningmaskine, håndtag til
køleenhed, beholdere til fersk fisk samt maskine til fordeling af
ris til sushi, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur fra sidste
kontrolbesøg til dags dato, følgende er konstateret:
Virksomhedens dokumentation af varemodtagelse er hver gang
foretaget på frost kød og er dermed ikke en varieret
dokumentation for den samlede mængde af de kritiske
varetyper der modtages af virksomheden. Virksomheden
modtager blandt andet kølevarer, fersk fisk og frost varer.
Forholdet betragtes som bagatelagtig overtrædelse.
Generelt vejledt om regler for dokumentation af udpeget
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kritiske kontrolpunkter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sundhedsanprisninger. Det indskærpes, at henvisninger til generelle,
uspecifikke gavnlige virkninger, som næringsstoffet eller fødevaren har for et godt almenhelbred og velvære, kun
må anvendes, hvis de ledsages af en beslægtet specifik sundhedsanprisning, der er opført på de i artikel 13 eller
14 fastsatte lister.
Følgende er konstateret: Virksomheden skilter på gaden foran virksomhedens indgang med dobbeltsidet skilt
hvor der på begge sider står: Healthy Food og Bursting with Health. På skiltet er billede af salatbowle.
Anprisningerne på skiltet vurderes at være uspecifik sundhedsanprisning da den ikke er ledsaget af en beslægtet
specifik sundhedsanprisning. Virksomheden blev vejledt om regler for sundhedsanprisninger ved kontrolbesøg
den 8. februar 2024.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har bestilt et nyt skilt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


